

---

## Styrelseprotokoll Larsbergs Lokala Hyresgästförening LHF

**Datum 2023-03-15 kl 18.30-20.30**

Plats Föreningsgården Larsberg

---

### **Närvarande**

Rolf Heyman, Yvonne Bergstedt, Gisela Haag, Jan Gyllenrot, Margareta Lindesvärd,  
Håkan Thorsson, Yvonne Andersson

---

### **Öppnande**

Rolf öppnade mötet.

Föregående protokoll fastställs.

Punkter enligt dagordningen

### **Kommande bomöte 27 april**

Diskuterades layout och formulering på inbjudan och Gisela ordnar det slutgiltiga förslaget. Senast den 13 april skall affischer finnas i alla entréer. Gisela kontaktar Sofia Fjelkestam angående access till berörda entréer och Yvonne A gör likadant med access till entréer i Baggeby.

### **Verksamhetsplan 2023**

Verksamhetsplanen godkändes och skrevs under.

### **Konstituering 2023**

Konstituerande möte har hållits idag och protokollförts med samtliga styrelsemedlemmar närvarande.

### **Ekonomi LHF**

Margareta informerade om balansen på vårt konto. Vi har fått in äskade medel, sek 10 300.- och vårt saldo visar nu sek 13 319.-

### **Fönsterbyte Resterande Nuläget**

Framkom detaljer som att det är svårt att stänga balkongdörrar och att imma på fönstren förekommer. Mycket högre ljudvolym från trafik, bussar etc., då ventiler måste vara i öppet läge för att det ej skall bli imma mellan fönstren. Fönsterbytet är nu avslutat och inspektion har skett endast i enstaka lägenheter.

### **Baggeby Barkassen**

Eva Lund är husombud för detta område men än har inget hänt. Hyran höjs med 4,7% från den 1 april. Ingen retroaktiv höjning där.

## Hemsidan

Uppdateras med årsmöteshandlingarna, konstituerande protokoll samt verksamhetsplanen 2023. Inbjudan till Bomötet skall finnas att läsa. Gruppmejl om bomöte skickas ut en vecka före mötet. (kan ske i samband med vårt nästa styrelsemöte)

## Backoffice för hyresgäster

Ansvariga byter nu från Jan och Håkan till Gisela och Yvonne A.

## Övriga frågor

Handarbetsgruppen är nedlagd pga dålig uppslutning. Kanske kan aktualiseras igen, vi tar upp frågan på bomötet. Yvonne A hade en fin idé om Loppis i vår. ICA ordnar ju för barnen något som heter Paprika-loppet och då kunde vi passa på att ha Loppis samtidigt, fast inne i Föreningsgården. Kan kanske ha servering i caféet också. Förra året hade vi Loppis den 28 maj och det regnade hela dagen. Yvonne har kontakt med ICA.

Yvonne B tog åter upp ett gammalt ärende gällande störningar i boendet. Nu har det flyttat in nya grannar på 10 våningen på LBV 23.

## Kommande möten

19 apr	kl 18.30	Millesrummet	Styrelsemöte, RH/YB
27 apr	kl 18.30	Bellmanhallen, Cafè kök	Boendemöte
24 maj	kl 18.30	Millesrummet	Styrelsemöte HT/JG
30 maj	kl 15.00	Lokal JOMA	Samrådsmöte
14 jun	kl 18.30	Utomhus	Styrelsemöte

## Avslut

Rolf avslutar mötet.

Vid protokollet

Justeras

Yvonne Bergstedt

Rolf Heyman

